
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j. 488/2016                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 4.8.  2016

Věc :   Doma činči venku svinči aneb neznámý ,,zahrádkář“ je sobec.   
Jako město  se snažíme seč nám síly stačí, mít ve městě pořádek a skutečně to stojí velké úsilí,

spoustu práce, peněz  a času. Mezi jednu z věcí je také údržba veřejných prostranství a údržba

zelených ploch. Několik obyvatel města Miletín jsi je toho  vědoma a sami ve svém čase a na své

náklady se starají o  prostranství u jejich domu, které sice patří městu, ale není jim lhostejné jejich

okolí  a  tím nám moc pomohou.  Bohužel jsou však jiní, kteří  nám naši práci stěžují. Například

zelená plocha za betonovým plotem firmy Miltex, ( spojovací cestička okolo fabriky k mostku a ulici

Arnoldova, dříve Pod schůdky) Zde jsme v minulých letech provedli terénní úpravy, zlikvidovali jsme

nahromaděný odpad, vysázeli břízky.  Vzniklo tak poměrně pěkné zákoutí. 

Bohužel však poslední dobou jsem někdo naváží odpad ze zahrádek, jako je posečená tráva, uschlé

kytky, plevel nebo větve. Příjde Vám to normální? Nevíme, kdo to dělá, ale neznámý člověče –

nechej toho. Nenič nám naši práci, nenič nám naše okolí. Tak jak se staráš ty o svoji zahrádku, tak i

my se  staráme o svoje.  Jak by se Ti  líbilo,  kdybychom Ti  naváželi  na  tvůj  načančaný pozemek

odpad? Děkujeme Ti předem, že již svého jednání zanecháš. Odpad ze zahrádek od jakživa patřil a

patří na kompost. Kdo má zahrádku má mít svůj kompost. Z kompostu pak má kvalitní hlínu, kterou

může vrátit na zahrádku a pak má člověk radost z velké úrody. Selský rozume, kde jsi?

Neznámý člověče. My to ještě jednou uklidíme a věříme, že vezmeš rozum do hrsti a přestaneš
dělat bordel ve svém okolí. Díky za všechny, kterým není Miletín lhostejný.

                                                                           Nosek Miroslav , starosta města Miletín

Jenom jedna z mnohých fotek humusu, který si zde někdo založil.


